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NUTREX Outlift Concentrate
192g

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

Nutrex Outlift Concentrate Blackberry 183 g to świetna przedtreningówka, która rozkręci Twój trening do najwyższych obrotów! Posiada unikalny skład
stymulujący wytwarzanie energii, połączony ze składnikami wspomagającymi psychiczne nastawienie do treningu. 

Supelement zwiększa wytrzymałość i pozwala uczynić Twój trening intensywnym, żebyś mógł dać z siebie jeszcze więcej! Potrzebujesz potężnej dawki mocy, żeby
stawić czoła kolejnym wyzwaniom? Ta przedtreningówka o jagodowym smaku spełni Twoje oczekiwania! Zawiera cholinę, która stymuluje funkcje poznawcze i energię
umysłową, jednocześnie pomagając zachować podczas treningu niezmordowaną wytrzymałość. N-Acetyl-L-Tyrozyna, jest zawartym w preparacie aminokwasem, który
zwiększy motywację, skupienie i pomoże rozbujać Twój trening bez zbędnych wątpliwości! Jeżeli miałeś jakieś wątpliwości, czy to jest dobry dzień na trening, one w
tym punkcie właśnie się kończą. Azotan Sodu (AS NO3-T) wspomaga nawodnieniekomórek mięśniowych i w połączeniu z Azotanem Betainowym ma działanie podobne
do kreatyny, zwiększając objętość mięśni, ich siłę i wytrzymałość. Dodatkowo zawiera bezwodną kofeinę, która doda Ci potężnego zastrzyku energii fizycznej, a także
jest świetnym asystentem spalania tłuszczy! 

 
Jeżeli chcesz wynieść swój trening na wyżyny wydajności, to ten suplement jest właśnie dla Ciebie! Zwiększa motywację, siłę i energię, dzięki czemu pozwoli Ci
wykorzystać każdy moment na sali i wycisnąć z siebie ostatnią kroplę potu! Zapomnij o nudnych treningach, które robisz ?bo tak masz w rozpisce?, czy seriach na pół
gwizdka! Czas dać z siebie wszystko i znaleźć prawdziwy POWER! 

SKŁAD SUPLEMENTU:

Porcja: 6.2g (1 miarka)

Ilość porcji w opakowaniu: 30

 

Sposób użycia: 1 miarkę rozpuścić w wodzie i przyjąć na 15-30 minut przed treningiem. 
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